



Obec Mydlovary, Obecní úřad Mydlovary, Mydlovary čp. 61, 373 49 Mydlovary

Č. j. 596/2023/MYD

Vyřizuje: Ing. R. Gondeková

V Mydlovarech dne 12. 6. 2023

## **Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Obec Mydlovary jako povinný subjekt obdržela na podatelnu obecního úřadu dne 1. 6. 2023 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které žádáte o poskytnutí těchto informací:

1. Podrobného uvedení veškerých změn, kterými bylo upraveno zadání na ČOV, jak je o nich textováno v občasníku obce Mydlovary duben 2023.
2. Podrobné uvedení veškerých změn, o kterých bylo „vedením obce“ v souvislosti s deklarovanými změnami dle občasníku obce Mydlovary duben 2023 jednáno oproti vymezení plnění poptávky ve veřejné výzvě.

Požadované informace Vám tímto poskytujeme:

### **Bod 1.+2.**

V souladu s předchozí odpovědí uvádíme, že upravena byla pouze poloha ČOV, tak jak je uvedeno v SOD odsouhlasené usnesením obce č. UZ-9-2/23.

Technické detaily zájemcům vysvětlil vybraný projektant a provozovatel kanalizace na jednání 8. 6. 2023 na obecním úřadě Mydlovary. Cílem uvedené změny je omezení čerpání splašků, jež je provozně i ekonomicky nevýhodné. Na jednání bylo dohodnuto vypracování porovnání stavebních a provozních nákladů nové varianty umístění ČOV oproti původní uvažované ve studii EKOEKO.

Vymezení plnění poptávky tedy Zpracování PD a zajištění IČ na ČOV a kanalizaci v obci je zachováno.

.....  
Ing. Renata Gondeková  
starostka